

# ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JANUAR 2018 TIL 31. DECEMBER 2018

## SOS Dansk Autohjælp Nordvestsjælland ApS

Digemosevej 1  
4340 Tølløse

CVR-nr: 38 26 15 33

(2. regnskabsår)

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Lestrup, den 31/5 2019

Dirigent:



Lars Hellmann

## Ledelsesberetning

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr.-455.735 anses ikke for acceptabel.

### **Usikkerhed om fortsat drift:**

Selskabet har lidt kapitaltab og skal efter selskabslovens § 119 iværksætte tiltag for at reetablere selskabets kapital eller stille forslag om kapitalselskabets opløsning.

Der er på regnskabafslæggelsestidpunktet en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet der ikke foreligger en endelig aftale, der sikrer, at selskabets indtjening øges, således at selskabets drift fremadrettet er rentabel.

Det er ledelsens opfattelse, at denne aftale indgås, og at selskabets drift kan gøres rentabel, således at selskabet fremadrettet har evnen til at fortsætte driften, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har ændret selskabets økonomiske forhold, idet selskabet fortsat er i en økonomisk uacceptabel situation på regnskabafslæggelsestidpunktet.

# Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2018

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<u>4.886.254</u>	<u>2.037.259</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
2. Lønninger	-4.398.818	-2.058.592
Pensioner	-581.716	-222.467
Andre omkostninger til social sikring	-117.675	-43.998
Øvrige personaleomkostninger	<u>-63.269</u>	<u>-56.553</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u>-5.161.478</u>	<u>-2.381.610</u>
<b>Dækningsbidrag</b>	<u>-275.224</u>	<u>-344.351</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, anlægsaktiver	<u>-58.698</u>	<u>-35.181</u>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<u>-58.698</u>	<u>-35.181</u>
<b>Resultat før finansiering</b>	<u>-333.922</u>	<u>-379.532</u>
<b>Finansiering</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.877</u>	<u>-59.744</u>
<b>Finansiering i alt</b>	<u>-141.877</u>	<u>-59.744</u>
<b>Resultat før skat</b>	<u>-475.799</u>	<u>-439.276</u>
<b>Skatter</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>20.064</u>	<u>179.784</u>
<b>Årets skatter i alt</b>	<u>20.064</u>	<u>179.784</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-455.735</u></u>	<u><u>-259.492</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-455.735</u>	<u>-259.492</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-455.735</u></u>	<u><u>-259.492</u></u>



# Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	90.847	121.129
Driftsmateriel	108.760	19.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>199.607</u>	<u>140.729</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>249.607</u>	<u>140.729</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	134.500	60.979
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>134.500</u>	<u>60.979</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Debitorer	306.636	251.167
Andre tilgodehavender	102.626	126.624
Skatteaktiv	199.848	179.784
Periodeafgrænsningsposter	302.500	382.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>911.610</u>	<u>940.075</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	9.654	503.300
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>9.654</u>	<u>503.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.055.764</u>	<u>1.504.354</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.305.371</u>	<u>1.645.083</u>

# Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-715.227	-259.492
<b>3. Egenkapital i alt</b>	<u><b>-665.227</b></u>	<u><b>-209.492</b></u>
 <b>GÆLD</b>		
<b>Kortfristet gæld</b>		
Pengeinstitutter	21.907	0
Varekreditorer	154.175	104.672
Gæld til associerede virksomheder	650.050	637.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.838	0
Anden gæld	1.097.628	1.112.412
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u><b>1.970.598</b></u>	<u><b>1.854.575</b></u>
 <b>Gæld og hensættelser i alt</b>	 <u><b>1.970.598</b></u>	 <u><b>1.854.575</b></u>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <u><u><b>1.305.371</b></u></u>	 <u><u><b>1.645.083</b></u></u>

1. Væsentlig usikkerhed - fortsat drift
4. Eventualforpligtelser
5. Selskabets hovedaktivitet

# Specifikationer og noter til årsrapport

Note	2018	2017	
<b>1. Væsentlig usikkerhed - fortsat drift</b>			
Selskabet har lidt kapitaltab og skal efter selskabslovens § 119 iværksætte tiltag for at reetablere selskabets kapital eller stille forslag om kapitalselskabets opløsning.			
Der er på regnskabafslæggelsestidpunktet en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet der ikke foreligger en endelig aftale, der sikrer, at selskabets indtjening øges, således at selskabets drift fremadrettet er rentabel.			
Det er ledelsens opfattelse, at denne aftale indgås, og at selskabets drift kan gøres rentabel, således at selskabet fremadrettet har evnen til at fortsætte driften, og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.			
<b>2. Lønninger</b>			
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>10</u>	
<b>3. Egenkapital</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overf. resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo, primo	50.000	-259.492	-209.492
Årets resultat	0	-455.735	-455.735
	<u>50.000</u>	<u>-715.227</u>	<u>-665.227</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Huslejeoplygtelse udgør kr. 90.000.			
Leasingforpligtelse udgør kr. 2.925.400.			
Garantier udgør kr. 310.000.			
<b>5. Selskabets hovedaktivitet</b>			
Selskabets væsentligste aktivitet er autohjælp.			